')â/m(M(a' O/fíiMwci^ia/ cia '^iUa/m^ía (^ã/MíUícxi cU ^^Icx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N® 399/2022
Na 10^ SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/04/2022 Solicita a reforma da Capela Santo Antonio
(banheiros, estrada de acesso, AVCB, colocação
de extintores, acessibilidade, Iluminação pública e
câmeras de segurança).

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando
a reforma da Capela Santo Antonio (banheiros, estrada de acesso, AVCB, colocação
de extintores, acessibilidade. Iluminação pública e câmeras de segurança).

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de Importante patrimônio histórico, cultural

e turístico de nossa cidade, que necessita da reforma dos banheiros, estrada de

acesso, obtenção de Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros (AVCB), e demais

benfeitorias supracitadas.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

6 de abril de 2022.

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 06/04/2022 -17:25 4747/2022
/vtc

coZ
O)

(M (D
oz
cj<

oP

1.™

00 "
tD o

t i
IO c

< (O

— c

Z O

O 3
CCJ5.
cc «

lÜ °
ü_ 0
LU E
cc 3

98
Z "O

xS
LU cr
-J p
o

LU ̂
fO ̂

0%
2 E
o ra
D.^

Sn

S E

1°.■Se
O) (B

^.2
■D ÍJ
ro a

■£?
<0 mui 2
™ o

C

isig-
o-c
O

.2g

■ffl I
o O)

0 O
Ê o
3 »-
O *3
O CD
•O C
0 O

V) "
uj ío

(6
0.